
Instagramも更新中です！
是非ご登録ください！

ほのぼの通信
エクセルシオール横浜阪東橋

月号

新年明けましておめでとうございます。

旧年中は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

202４年もより一層のお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
エクセルシオール横浜阪東橋 職員一同

12月のお花の会はクリスマスが近いということもあり、「ゴールドクレスト」

に飾りつけをしてオリジナルツリーを作成していただきました！

皆様の素敵な作品を見ることができて心が躍りました♪

お花の会

クリスマス会

お琴の生演奏やキャンドルサービス、

サンタ＆トナカイとの撮影会等を

お楽しみいただきました☆

お誕生日会

12月は1名の方がお誕生日を迎えられ

ました！おめでとうございます！

音楽療法


	スライド 1

